
UCHWAŁA NR XXVI/173/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz  § 16 ust. 3 Statutu Gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 Nr 55, poz. 1035 ze 
zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową, w składzie:

1. Jacek Woroch,

2. Marek Jurga,

3. Henryk Grycz,

4. Jarosław Kaczmarek,

5. Jan Rzepczyński,

6. Janina Pawełczyk

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest analiza Rozdziału IV Organizacja wewnętrzna Rady
i Rozdziału V Tryb pracy Rady Statutu Gminy Dolsk oraz przygotowanie projektu zmian w tych 
rozdziałach.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: A4401366-9F79-45FD-B582-6C6A651C54B1. Przyjęty Strona 1




